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TELEADRESS SAMLAR SINA IT-FUNKTIONER 
FÖR TRYGGHET OCH FLEXIBILITET
Teleadress köper kapacitetstjänster från Qbranch. Detta 
innebär att de får en trygg och komplett IT-lösning som 
kan skalas upp och ner efter organisationens skiftande 
behov.

Teleadress erbjuder sina kunder uppgifter om företag och 
privatpersoner i Sverige. Hjärtat i verksamheten är en dyna-
misk databas som dagligen uppdateras med ca 30 000 nya 
eller ändrade uppgifter. Man kan lugnt säga att en väl fung-
erande IT är affärskritiskt.    

– Fungerande IT är helt avgörande för vår verksamhet. Med 
Qbranch slipper vi tänka på IT och kan istället fokusera på vårt 
erbjudande. Vi vet att tjänsterna alltid finns tillgängliga och att 
de fungerar. Det är en trygghet för oss, säger Kent Edlund, 
VD på Teleadress.

Strukturerade processer, tillgång till nyckelpersoner, få inci-
denter och fokus på säkerhet var några av argumenten som 
avgjorde valet av IT-partner. Samarbetet med människorna på 
Qbranch fungerar bra. 

– Qbranch visar ett stort intresse för oss som kund och 
det finns väldigt dedikerade människor som förstår vår verk-
samhet. Och trots att det är ett relativt stort företag finns 
det en småskalighet i det stora. Det är enkelt att köpa IT från 
Qbranch, fortsätter Kent Edlund.

Tjänster skalas automatiskt efter behov 
Teleadress standardiserar och förenklar sin verksamhet i alla 
led. Lösningen som Qbranch levererar är skalbar, vilket gör 
att Teleadress bara köper så mycket IT som de behöver för 
tillfället. Qbranch levererar bland annat hosting, drift, över-
vakning och helpdesk.

– Qbranch tjänst kan enkelt skalas upp och ner efter vår verk-
samhets skiftande behov, vilket gör att kostnaderna anpassas. 
Allt fungerar väldigt bra och vår ambition är att köpa all kapa-
citet som en service, avslutar Kent Edlund.

Teleadress ägs bland annat av Aftonbladet Tillväxtmedier 
som ingår i mediekoncernen Schibsted. 

Qbranch mission är att få IT att fungera. Qbranch hjälper företag med fullskalig IT-outsourcing, serverdrift, kapacitetstjänster och konsultativa specialisttjänster. Bolaget finns idag
i Stockholm, Göteborg, Malmö, Jönköping och är idag ca 500 personer. Qbranch finns representerade på tillväxtlistor över Sveriges snabbast växande företag samt Great Place
To Works “Sveriges Bästa Arbetsplatser”. Qbranch har fem serverhallar som är laddade med “bra miljövalsmärkt el” i samarbete med GodEl och Svenska Naturskyddsföreningen.
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